
 
Zarządzenie Nr 2/2003 

Burmistrza Miasta i Gminy Błonie 
z dnia 28 stycznia 2003 r. 

 
 

w sprawie: zmiany w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Błoniu. 
 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

 
 

§  l. 
 

W regulaminie Urzędu Miasta i Gminy w Błoniu wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w załączniku Nr l do Uchwały Nr 52/VIII/98 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 16 

czerwca 1998 r. - w § 5 w ust. 4 skreśla się pkt 7 w brzmieniu „7. Pełnomocnik  
ds. ochrony informacji niejawnych - symbol - P.O.” 

 
2) w załączniku Nr 2 w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Błoniu 

skreśla się wyrazy od „Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych” do wyrazów  
„8. nadzór nad kancelarią tajną”. 

 
 

§ 2. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
dr Zbigniew Stępień 


